
D Mädchen

Organisateur: VfB Alstätte

Sponsor: Volksbank Gronau-Ahaus eG

Date: 25.06.2024, Début: 17:00

Lieu d'événement: VfB Alstätte, Am Bahnhof, 48683 Ahaus-Alstätte

Durée du match: 15 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct
Participants

1 VfB Alstätte

2 N.N.

3 N.N.

4 N.N.

5 N.N.

N° Début Match Résultat Pl Participant B DB Pts

1 17:00 VfB Alstätte N.N.  : VfB Alstätte  : 

2 17:18 N.N. N.N.  : N.N.  : 

3 17:36 N.N. VfB Alstätte  : N.N.  : 

4 17:54 N.N. N.N.  : N.N.  : 

5 18:12 N.N. N.N.  : N.N.  : 

6 18:30 N.N. VfB Alstätte  : 

7 18:48 N.N. N.N.  : 

8 19:06 VfB Alstätte N.N.  : 

9 19:24 N.N. N.N.  : 

10 19:42 N.N. N.N.  : 
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